
DODATEK č. 1

ke

S00AP00T13OE

Plí/iC' AlA U& /íolcCb

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník11)

Číslo smlouvy zhotovitele: 12/2016

Číslo smlouvy objednatele: 07b/02/ORI - OVZ/2016

Číslo Dodatku č. 1: 57/09/16/2016

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele: statutární město Prostějov

Sídlo: nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Právní forma: 801 - obec

Zastoupeno: primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou

Ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstkem primátorky, dle plné moci

ze dne 6. 10. 2015

Ve věcech technických: Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic

Ing. Petr Brůckner, vedoucí oddělení realizace

IČO: 00288659

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele: . STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Sídlo: 1. máje 230, Staré Město, 739 61 Třinec

zapsán ve veřejném rejstřík 4398

zastoupený:

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

ICO 29451809

DIČ: CZ29451809

daňový režim: ANO

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 16. Změna smlouvy, odst. 16.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo

smlouvy objednatele 07b/02/ORI - OVZ/2016 ze dne 4.4.2016, jejímž předmětem je stavba „Lávka
pro pěší v lokalitě Močidýlka v Prostějově" se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a

podmínky pro změnu sjednané ceny článku 3. Termín a místo plnění takto:

Původní text odstavce 3.2.2. v čl. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zněním, které zní:

Termín dokončení: nejpozději do 15.11.2016

Původní text odstavce 4.1.1. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje

novým zněním, které zní:

1



Cena bez DPH

Sazba DPH 21%

Cena vč. DPH

1 350 000,42 Kč

283 500,09 Kč

1 633 500,51 Kč

Cena dodatku č.1 bez DPH

Sazba DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

65 558,63 Kč

13 767,31 Kč

79 325,94 Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č.1

Cena bez DPH

Sazba DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

1 415 559,05 Kč

297 267,40 Kč

1 712 826,45 Kč

K posunutí termínu kácení dřevin bránící výstavbě opevnění koryta a k rozšíření díla došlo z důvodu úpra¬

vy výškového napojení lávky na okolní terén.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 07b/02/ORI - OVZ/2016 ze dne

4.4.2016, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi¬

su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru

smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni

a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

?X)0\.lo'1L 'M 'Z- *í (' /{

2



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Lávka pro pěší v lokalitě Močidýlka v Prostějově JKSO

Název objektu D 1.1. - Stavební část EČO

Název části Zpevněné plochy Místo Prostějov

IČ DIČ

Objednatel statutární město Prostějov 00288659

Projektant Zahrada Olomouc s.r.o. 48395013

Zhotovitel STAVBY A STATIKA spol. s r.o. 29451809

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

16.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 26 216,90 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 18 379,23 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Přesun výrobních kapacit 10 000,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 10 962,50

7 ZRN (ř. 1-6) 44 596,13 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 20 962,50

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 65 558,63

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 o, 00

základní 21,0 65 558,63 13 767,31

Cena s DPH 79 325,94

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



<



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Stavba: Lávka pro pěší v lokalitě Močidýlka v Prostějově

Objekt: D 1 .1 .
- Stavební část

Část: Zpevněné plochy

Objednatel: statutární město Prostějov

Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Místo: Prostějov

Zpracoval:

Datum: 16.9.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

55 558,63

11 497,58

1 001 121112112

Sejmutí ornice ti vrstvy přes 150 mm s vodorovným
přemístěním do 50 m m3 13,875 338,00 4 689,75

"ul. Hybešová"1 0*3*0,35

"Ul. Říční"4,5*3*0,25

Součet

10,500

3,375

13,875

"ul.Hybešová"10*1*2

"ul.Řičn("4,5*1*2

Součet

20,000

9,000

29,000

Komunikace pozemní 33 098,55

6 001 171111111 Hutnění zeminy pro komunikace tl do 20 cm m2 43,500 29,50 1 283,25

"ul. Říční"4,5*3

"ul. Hybešová"10*3

Součet

13,500

30,000

43,500

7 254 451535111 Podkladní vrstva tl do 150 mm ze štěrku m3 8,025 1 110,00 8 907,75

"ul. Ríční"4,5*3*0, 15 2,025

"ul. Hybešová"1 0*3*0,20 6,000

Součet 8,025

"ul. Říční" 3*4,5 13,500

Součet 13,500

11 592 592451100 dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní m2 14,850 227,00 3 370,95

spotřeba: 50 kus/m2

13,5*1,1 14,850

12 221 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2

objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 175,00 350,00

13 404 404455640
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Cla vč.

sloupku, objímek a víčka kus 2,000 1 920,00 3 840,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Stavba: Lávka pro pěší v lokalitě Močidýlka v Prostějově

Objekt: D 1 .1 . - Stavební část

Část: Zpevněné plochy

Objednatel: statutární město Prostějov

Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r.o. Zpracoval:

Místo: Prostějov Datum: 16.9.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

14 221 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s

betonovým základem vč. výkopu kus 2,000 794,00 1 588,00

15 221 916231113

Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s

boční opěrou do lože z betonu prostého m 9,000 229,00 2 061,00

"ul. Říční"2’4,5 9,000

Součet 9,000

16 592 592174170 obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm kus 9,000 123,00 1 107,00

998 Přesun hmot 10 962,50

17 000 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů t 19,541 561,00 10 962,50

Celkem 55 558,63

Strana 2 z 2


